004/2023, RATIFICA a Contratação de empresa para prestação de Serviços de REPAROS 

EM PINTURA, TELHADO E FORRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTA CRUZ 

DE SALINAS/MG, da empresa CONSTRUTORA DUTRA LTDA, inscrita no CNPJ n° 

14.663.024/0001-35 no valor de R$ 57.557,02 (cinquenta e sete mil quinhentos e cinquenta 

e sete reais e dois centavos) conforme planilha abaixo, com fundamento nas disposições 

do Inciso II do Art. 75 da Lei Federal n° 8666/93 com suas alterações posteriores, 

autorizando a competente emissão de ordem de fornecimento. 

ÍTEM DESCRIÇÃO UNID.